\

Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20 им.М.С.Ташухаджиева»
г. Г розного

(МБОУ «СОШ №20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
«Юккъера юкьардешаран школа №20 им.М.С.Ташухаджиевн ц1арахь»

Соьлжа-г1алин муниципалыш юкьардешаран учреждени

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 15.08.2020 г. : № 88

«Об организации питания учащихся школы на 2020-2021учебный год»

В целях обеспечения социальных гарантий, прав детей на получение горячего

питания в школе, на основании федерального закона №47 об обеспечении бесплатным

горячим питанием детей 1-4 классов, Приказ -113 от 24 .01.2020г., а также руководствуясь

распоряжением правительства Чеченской Республики №290-р,от 15.07.2020г. и на

основании методических рекомендаций по организации питания для обучающихся

общеобразовательных организаций МР 2.4.0179-20

П Р И К А З Ы В А Ю :

6.Для контроля качества приготовления пищи создать бракеражную комиссию в составе:

председатель - заместитель директора по УВР Бараханова М.Г.;

члены комиссии -  повар : Садулаева Ф.С-М.;

социальный педагог:Бимарзаева А.А.;

мед. работник: Санузова Э.Х.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Бараханову М.Г. ™

Директ

С приказом ознакомле

Ибрагимов М.А. Jh-
Бараханова М.Г.

Бимарзаева А.А.

Садулаева Ф.С-М.

Санузова Э.Х.

/ П.Г. Бараханова/

\